quadragesima horarum instituta esset: tunc  
 quod peregrinam mulierem duxerunt per vr-  
 bem, quo filias duas redimetet captiuas litro  
 colligendo. tum etiam, quod eorum opera, duo  
 emerferunt ad fidem. nam illud, quod vnus  
 contempserunt minas, & indignationem paren-  
 tum, alter exheredari non recusauit constan-  
 tia religionis, quia pariter fecerunt alii, mi-  
 nus mirum, nec tamen propterea omittendum.  
 In studiorum renouatine, antequam distribue-  
 rétur præmia, spectabilis visa actio de patrocini-  
 o Angelorum: nec minus celebrata, anno se-  
 quenti, de sancta Catharina, cum serenissimus  
 Bauariæ Dux Gulielmus in hanc urbem access-  
 sisset, cum coniuge ac filijs duobus, inuitatu  
 illustrissimi Principis. De sacrosancta enim  
 Eucharistia, dictum aliquid, factumque, in ser-  
 mone, ac dialogo, coram Antistite Colonien-  
 si. Magnus quoque erga nos amor Francisci  
 Folsii Decani Aquensis, qui cum ad Cæsarem  
 legatus ab Archiepiscopo Coloniensi in itine-  
 re moritur, mandauit suis, vt in proximo So-  
 cietatis nostræ Collegio conderetur: ita hic se-  
 pultus, ornatusque a nostris funebri oratio-  
 ne. Ad sacram supellectilem, siue quoad ve-  
 stem, siue quoad vasa, non parua accessio fa-  
 cta, in villa suburbana domicilia duo extru-  
 cta, & in pisculenta viuaria induceta aqua ex  
 Senatusconsulto. Ceterum priore anno, im-  
 pleuerunt vitæ cursum sacerdotes duo, Pater

Siber-

Sibertus Bruncorstius, super doctrinam, ac sustentationem pauperum, perturbationum animi victoria excellens: et Pater Iacobus Seonocchius, spectatæ vir lenitatis, ac mansuetudinis morum. Anno altero, cum mense Maio, sex eodem fere tempore, eo, opinor, febris genere, de qua diximus in Moguntino, correpti essent, Dei beneficio, conualuere omnes, præter medici expectationem.

## COLLEGIVM SPIRENSE.

**E**TERNIS concionibus in vrbe, diebus festis, quibus addita quarta, in nostro templo, Quadragesima: e multis extra urbem, ad sacras virgines, ad paræcias, ad pagos, ad oppida huius ditionis, vberes fructus. in oppidorum vno reuocata consuetudo extra Paschæ ferias communicandi, pane extincta: compressa diebus vetitis ciborum licentia. exposita rudioribus capita religionis Christianæ urbem intra, extraque, quattuor locis. in suburbanorum cōuentu Parochorum, vnus e nostris orationem habuit: apudque eum deposuerunt peccata omnes Decano admonente. Ad animi firmitudinem, ac detestationem culpæ incitati, qui ducebantur ad patibulum. Multi ad nos longo suscepto itinere veniunt sitiētes sacrorum mysteriorum: atque in his vnus magno labore, per prærupta, spatio mil-